

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 32919
FECHA: 20-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	2	\$2.200	\$4.400
PLASTICINA 12 COL.TRIANGULAR FULTON	4	\$1.550	\$6.200
CINTA MASKING TAPE 24MM X 40MT USAT	2	\$1.490	\$2.980
CINTA EMBALAJE 48X40 FULTONS	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO 24MMX13.7MT LA	1	\$1.290	\$1.290
OVILLO LANA COLORES 25 GR ARTCRAFT	2	\$1.100	\$2.200
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	2	\$990	\$1.980
CAJA TEMPERA 12 COL. 2 BLANCOS FABE	1	\$2.800	\$2.800
PLASTICINA 12 COLORES SELLOMODELING	1	\$990	\$990
MARCADORES JUMBO FABER CASTELL 12 C	1	\$3.490	\$3.490
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER	1	\$2.350	\$2.350
LAPIS PRETO ACRILEX NÂ°2	1	\$1.900	\$1.900
ADHESIVO COLA FRIA 225GR ARTEL	1	\$1.590	\$1.590
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	5	\$390	\$1.950
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
TEMPERA SOLIDA 10 GRS 5 COLORES	1	\$2.790	\$2.790
SET 6 COL ESCARCHA GLITTER 4,5GR AR	1	\$1.690	\$1.690
COLA GLITTER VERDE 10,5ML GIOTTO	2	\$390	\$780
CROQUERA 22X28 CARTA IMAGIA TORRE	1	\$4.990	\$4.990
REGLA METALICA 30 CM. FULTONS	1	\$1.790	\$1.790
SACAPUNTA DOBLE C/DEPOSITO PAX	1	\$590	\$590
TIJERA A4 1/4 ESCOLAR PROARTE	1	\$690	\$690
MALETIN OFICIO 13DIV NEGRO ST-00437	1	\$5.490	\$5.490
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	2	\$1.150	\$2.300
TEMPERA VERDE BANDERA 500ML 511 ACR	1	\$4.200	\$4.200
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	2	\$1.950	\$3.900
CARPETA CARTULINA ESPAÑOL A	1	\$1.890	\$1.890
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A	1	\$2.290	\$2.290
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
SET 12 BARRAS SILICONA FULTONS	1	\$2.220	\$2.220
SET 20 PARES DE OJOS LOCOS MARZU	1	\$1.690	\$1.690
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS	2	\$590	\$1.180
PLUMON PERMANENTE 54 NEGRO FABER	1	\$1.650	\$1.650
PINCEL ESPATULADO N 6 FULTONS	1	\$230	\$230
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
MASA 100 GRS DIDO PAX	1	\$1.600	\$1.600
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	1	\$350	\$350
RESMA CARTA OVELLA	1	\$4.450	\$4.450
RESMA REPORT OFICIO	1	\$5.400	\$5.400
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10	\$250	\$2.500
CARPETA CARTON PIEDRA 6PL. 20X30 PR	1	\$1.490	\$1.490
LAPIZ FRIXION BALL 0.7 NEGRO PILOT	1	\$3.890	\$3.890
		NETO	\$ 83.950
		IVA 19%	\$ 15.780
		TOTAL	\$ 98.830

